
POST  ANOWIENIE  NR  8/2021

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I

z dnia  1 lutego  2021  r.

w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Fabiankach

Na podstawie art. 178 % I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz.  U. z 2020  r. poz.  1319)  Komisarz  Wyborczy  we Włocławku  I postanawia,

co następuje:

51.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Gminy  Fabianki

zarządzonych  na dzień  14 marca  2021 r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą

w Fabiankach,  z siedzibą  w Urzędzie  Gminy  w Fabiankach,  87-811  Fabianki  4,

w składzie  jak  w  Załączniku  nr l do niniejszego  postanowienia.

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy  w Fabiankach.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

we  Włotławku  I

AgataP*y4ska



Załącznik  nr 1 do postanowienia  Nr  8/2021

Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  I

z dnia 1 lutego  2021 r,

1.  Andrzej  Józef  Bocian,  zgłoszony  przez  KWW  SAMORZĄDNI  2021 FABIANKI

(uzupełnienie  składu),  zam.  Ostrowite,

2. Beata  Teresa  Bocian,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDNI  2021 FABIANKI

(uzupełnienie  składu),  zam.  Ostrowite,

3. Dorota  Ćwielowska,  zgłoszona  przez  KWW  ZAUFANIE,  WSPÓŁPRACA,  SUKCES

(uzupełnienie  składu),  zam.  Bogucin,

4. Barbara  Górczyńska,  zgłoszona  przez  KWW  ZAUFANIE,  WSPÓŁPRACA,

SUKCES,  zam.  Nowy  Witoszyn,

5. Alicja  Elźbieta  Krasińska,  zgłoszona  przez  KWW  ZAUFANIE,  WSPÓŁPRACA,

SUKCES  (uzupełnienie  składu),  zam.  Bogucin,

6. Paulina  Majewska,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDNI  2021  FABIANKI

(uzupełnienie  składu),  zam.  Słupca,

7. Michał  Majewski,  zgłoszony  przez  KWW  SAMORZĄDNI  2021  FABIANKI,

zam.  Słupca,

8. Michał  Przybyszewski,  zgłoszony  przez  KWW  ZAUFANIE,  WSPÓŁPRACA,

SUKCES  (uzupełnienie  składu),  zam.  Nasiegniewo,

9, Agnieszka  Wioletta  Słomska,  zgłoszona  przez  KWW  ZAUFANIE,  WSPÓŁPRACA,

SUKCES  (uzupełnienie  składu),  zam.  Lisek.


